
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 93/2021
Processo Administrativo Nº 270/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 05/10/2021 16:33:16

LOTE 1

Descrição: Protetor solar facial FPS 70 para todos os tipos de pele, toque seco resistente a água textura leve facial de 
espalhar não acneico hipoalergênico ampla proteção UVA-UVB ação hidratante não oleoso frasco com 50 grs Deve 
possuir certificado de registro no Ministério da Saúde emitido pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA)

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA nutriex 24,99

GDC DA SILVA COSTA EIRELI "NUTRIEX FPS 70 120ml" / "NUTRIEX FPS 70 120ml" 24,99

CME COMERCIO E IMPORTAÇÃO HOSPITALAR Nutriex / FPS 70 24,90

DX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI COSMODERMA / PROSUN FPS 70 24,99

RP COMERCIAL LTDA ME Nutriex / FPS 70 24,99

C F ANTONELLI EIRELI NUTRIEX 24,99

DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA SUNDAY 47,00

Val. Ref.: 24,99

LOTE 2

Descrição: Protetor Solar FPS 50 para todos os tipos de pele de fácil aplicação resistente a água ampla proteção UVA-
UVB ação hidratante não oleoso frasco com 100 ml Deve possuir Certificado de Registro no Ministério da Saúde 
emitido pela Agência Nacional de Vigilãncia Sanitária (ANVISA)

Item: 1 Unidade: UniQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA nutriex 20,39

GDC DA SILVA COSTA EIRELI "SUNDAY FPS 60 120ml" / "SUNDAY FPS 60 120ml" 20,39

CME COMERCIO E IMPORTAÇÃO HOSPITALAR ALGSun / FPS 50 10,20

DX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI COSMODERMA / PROSUN FPS 50 20,39

RP COMERCIAL LTDA ME Sunday / FPS 60 20,39

D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI-
ME

ALG SUN / FPS 50 20,39

C F ANTONELLI EIRELI SUNDAY 20,39

NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA EIRELI

NUTRIEX ANVISA 291200032 / NUTRIEX ANVISA 291200032 20,39

DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA SUNDAY 47,00

SALVI E LOPES E CIA LTDA. SUNDAY 20,39

DALMORO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA 
SEGURANÇA NO TRABALHO LTDA

Sunday / Sunday 15,06

Val. Ref.: 20,39

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/10/2021 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/021296e0e2de40a39c577a9baf58db4c.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/10/2021 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/731b2c2ba4bd47ea9709810859acc2d1.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/10/2021 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/375a436ce3834d66ac6456797772cbfa.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/10/2021 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1863c10129b446209c981e0cffd70c36.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/10/2021 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0291f0d48cd5452f9ddfba202f9d8f3e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 18/10/2021 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3acbc9d7407a45b5b8cc8e744ca1a429.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/10/2021 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/06a3113b4f43489bbf463d8b539c6849.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/10/2021 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13fe6ed9db424e329d1a705d5fbe6c32.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/10/2021 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8c0b703a7154203890c867968eb17be.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 18/10/2021 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f210ef089d23479780b662c8fdd6b1d0.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/10/2021 16:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe5c84f9cece45be9182ad41e1d8b1bc.pdf

C F ANTONELLI EIRELI

2 de 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/10/2021 18:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2edbcfcae9914ae9b315e9fd956975db.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/10/2021 18:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e72285764a134210b7ec17154c8124cc.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/10/2021 18:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1c24034ab104a5c957e90d340bbb2a9.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/10/2021 18:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d97ba985e9fd45fe99eae6544f8211b8.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/10/2021 18:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f0138afb88b4e14bf2551aeb5afaf82.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 18/10/2021 18:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8641284d9b804887b56857e1e6335d6c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/10/2021 18:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cf44e9f76674373b4a8069d75ab26a6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/10/2021 18:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab53fe3849374fa79693718d8cdb869d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/10/2021 18:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5981369dc642438fa1816ae8232a427a.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 18/10/2021 18:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/438996c109b54837a08830cc10a32135.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/10/2021 18:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eccafdd25f1742e6b478be05b04a6e9d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 18/10/2021 18:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/51dbf290b2cc4dd09187e70799229718.rar

DALMORO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA SEGURANÇA NO TRABALHO LTDA

3 de 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/10/2021 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddd281b1ec754f1495e19418fe1a94a8.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/10/2021 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/69e4bb315f5d4c318a686ddd48d54b75.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/10/2021 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bfc17b16854402199d093d158655126.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/10/2021 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ace97ed1e07945818ded9e7a912e1707.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/10/2021 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b15bf84db084d0c967d49721d9b374f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 18/10/2021 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c86170285b114e37bc0d73523ad874d0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/10/2021 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e51c86e7977418abc9ed04828382e53.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/10/2021 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e8b598f45f14998bc72031da7d76b63.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/10/2021 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54763c824d6a4ba391ab8d6ec4743632.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 18/10/2021 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/202da78ec7044824936231d44219d5f8.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/10/2021 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/779fa5a1a75449409da830140a5a748c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 18/10/2021 16:20

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a2a0c3fa7f54a828a8dcbb8e72bb22c.zip

NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI

4 de 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/10/2021 11:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b8053a4b95443278a8452dbab053756.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/10/2021 11:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bbfd1a586c747e78afab7327fe1cb3f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/10/2021 11:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb3b61f1b7b54f6fb7270b896f8ce101.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/10/2021 11:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/edfdf95b31b94026bb99cd2a1d700dd9.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/10/2021 11:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71fdc172aef54a6dacb589a7b1428ddc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 18/10/2021 11:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5980ba94a2f64792b1965ba84107a7b9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/10/2021 11:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abe9fbfb2ce643b2a4318164f70b812c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/10/2021 11:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab1bdf5b6994481f8e4dab414dd8b746.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/10/2021 11:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97e34b79b0d14ddd860fcba49f603fd3.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 18/10/2021 11:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/147bc8a4d21a4f5383148b4a9ad84e96.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/10/2021 11:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/758898ef2f65474dacc89ef2291b92da.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 18/10/2021 11:04

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e441496ec15342e4b828624fc3e3d9f8.rar

RP COMERCIAL LTDA ME

5 de 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/10/2021 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5a6368398d34e908eb0b4bbb6280d47.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/10/2021 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f247621f85aa4f7ead250a8d5c159b12.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/10/2021 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b680e933dc174966815f9e6deb80b102.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/10/2021 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/738e4804537a407e83d2f7c62538fc14.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/10/2021 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2308d6f6d2e842329e3eeb65eb85abb2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 18/10/2021 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d9f9e8e87f5464ab17c1368286c8a7c.rar

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/10/2021 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7c22b48de8545468ad9d04b338dd55b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/10/2021 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/778556c24f7a41e8899eed82d0d4fa8f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/10/2021 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ec4791e6b4447fb92738a6bcde1873e.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 18/10/2021 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50060cd63cca42faaaed4781a3f344ab.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/10/2021 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b6b2490b1ae473db307a2666769501a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 18/10/2021 10:24

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13e1b0af411745119824496ce479f44b.rar

DX COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI

6 de 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/10/2021 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64c55b0a9076418cb6a6e1add31f9aa2.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/10/2021 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/39009bbd29764cd792896f34f4c1a282.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/10/2021 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/87ed01e70c7a40e6801464c69ae06a8d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/10/2021 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/497c78104aaf46718f3cb99a8cb67fc5.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/10/2021 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aedfabaaac164860b484b80965b2db0d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 18/10/2021 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/900d2d66ea364fb49c298cf1f2c36f67.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/10/2021 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ed29c5deb8549dda5df30da062fc2c7.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/10/2021 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/217ba9366b804a1d8499618d5bc82122.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/10/2021 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/311291322b174779acdc0fce5128b9cb.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 18/10/2021 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f367cd469ee4d9b8cb472afb4e37664.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/10/2021 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94e542d7f5d645b7b55734981415357c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 18/10/2021 16:07

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2559c161d7b142998b6bfe51b203bd9c.zip

D&D PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI-ME

7 de 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/10/2021 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5215f974dcfc47e29e98447d684bb987.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/10/2021 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6cf1df0852f049e1a13bdc5f30b3b854.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/10/2021 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a8dc01ffef048909ecc53710aa770ec.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/10/2021 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/296d17a53920426ca2180ea171d67d4b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/10/2021 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a95acad279334237a12f88c76aa9ce34.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 18/10/2021 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/171ca72c65cd4cc0814ec2dfbc4c0e14.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/10/2021 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d2a64a871064af88872e6a64365fac8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/10/2021 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41c43233c4b84c8f98725c62f25209da.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/10/2021 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6adeb169fc4244f9b5e0076604ca0add.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 18/10/2021 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7be5b15008da447a82c02d1d9e781f7c.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/10/2021 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c46b383f37a947e1ba0b2bb11f63e91e.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 18/10/2021 17:15

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d76273af74054db6ab21a2777835e1bd.pdf

SALVI E LOPES E CIA LTDA.

8 de 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/10/2021 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c645008a31f4df397943689279dbbf2.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/10/2021 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a22eb565ad374c9cb3aa58c1ba21c3cb.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/10/2021 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6afaf77ebd624fd997503cbd524e3e04.rar

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/10/2021 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/869c264ecf31463abe1cbdb7fb9b0942.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/10/2021 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18cbcc4cc39644ed8a6b8f68fe07953c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 15/10/2021 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/18e6a618e44043eba5682226baed1156.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 15/10/2021 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c213c234339c4b4fbb8bc822179093d5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 15/10/2021 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc25fcb3b79b431f9cb25b51f3735d43.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/10/2021 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b29c8fc97bee42668d50877c2267d11d.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 15/10/2021 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6ad242947604bf4babe434c98eea22c.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/10/2021 14:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95f13f7df2494dcab75608eaf2039011.pdf

MARILDA MULLER DA SILVA E CIA LTDA

9 de 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 15/10/2021 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e88a09988394fbdb50aac009cf16f15.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 15/10/2021 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6532121cc37d49e18bfdf6d3883ce59e.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 15/10/2021 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/367b376141944e5fa99c5dcb1754362d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 15/10/2021 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78bdf69a30be45b3b47cdde74eec2270.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 15/10/2021 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4eed2eabe5df44e5aff024db3595e611.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 15/10/2021 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df27973fb8734a31b71b34d8e2321e09.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 15/10/2021 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac772522907c4f3f9cf9528c5eec4fce.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 15/10/2021 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d6b3b1441df4a86baf4639a4418b936.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 15/10/2021 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59c48d8563e4430ca7fe02fdee92071b.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 15/10/2021 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d745c2084b1a4a019acb9add1f75a2ca.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 15/10/2021 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2fdedef8f3942818c4c65529af753f2.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 15/10/2021 10:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13da8b65dcf2414693f2b54f542970ed.zip

GDC DA SILVA COSTA EIRELI

10 de 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/10/2021 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a6cb3265c7b41a585c6d3971e3ebf22.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/10/2021 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58a9b8f8307e483f8df0cca47a971afe.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/10/2021 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fae664d35b1847e5a19fd7538bd05f4f.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/10/2021 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a85a8e2336a4b8e83c9dc7debecc724.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/10/2021 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/115060c1ef7b42ada57eef3ca68be7c0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 18/10/2021 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc7252bef77e4e43b36baf3c64a3f422.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/10/2021 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9dd3aa4063848e6b9a149e43bd0a88d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 18/10/2021 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/604ec09004a64a769193152293a517d9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/10/2021 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9339d694883c4f33814e72acff371151.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 18/10/2021 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7cb0677fb245482d805cbc088b90e366.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/10/2021 16:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae99e138b9af43b49181a0b27baf0c00.pdf

DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA

11 de 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/10/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43d7322c8136408fb8aa70e9c25e5a0a.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/10/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c5a136d75924d9f87b68003675db797.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/10/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e9ca7e73fad4b198020d2c119587960.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/10/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c10f6af19c34657b86c09f520f407d4.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/10/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d62b1a8c22a4c0fbc52b54ea8a69ce9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 17/10/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c83f025c8594d3f9e84c77f0c1e1b48.html

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 17/10/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e73828cd4fbd43bbbda690cfd534ec5a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 17/10/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f60e0bc65d574a38badb9e0cffc8f64d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/10/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35293168e28246209accadf3e065a78e.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 17/10/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a4146f8588c4b82ba1b11c96d0b0526.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 17/10/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7f17ffb2ebd4fe793a2a006f96844c3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/10/2021 18:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d22a84d4d6445a5aacd3c45a3b2265e.pdf

CME COMERCIO E IMPORTAÇÃO HOSPITALAR 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

12 de 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


